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WYCIECZKI SZKOLNE

1 DZIEŃ

Zapytaj o cenę

przy grupie min. 42 uczniów + 3 
opiekunów

wyjazd z miejsca zbiórki w godzinach porannych
WIOSKA INDIAŃSKA „FORT HANTAJO”: wystawa 
indiańskich strojów, broni i przedmiotów codziennego 
użytku, brama fortu armii amerykańskiej, indiańskie tipi, 
indiański cmentarz, końskie włóki – travois – urządzenie do 
przenoszenia dobytku przez konie, psie włóki, wigwam, war 
lodge (szałas wojenny), indiańskie totemy z północno 
zachodniego wybrzeża USA, oraz następujące gry i zabawy 
(dostosowane do wieku uczestników): strzelanie z łuku, rzuty 
włócznią, gra sprawnościowa „przenoszenie grzechotników”, 
gra sprawnościowa „równoważnia wojowników”, przejście 
przez pajęczynę, indiański tor przeszkód, rzut na bizonie 
rogi, rzutki z piórami, wyścigi węży, indiański połów ryb, 
naukę indiańskiego tańca, naukę indiańskiej pieśni, 
malowanie twarzy, indiański sklepik z pamiątkami,

– zabawy ruchowe: liny, skakanki, zabawy zręcznościowe
– ognisko z możliwością upieczenia przywiezionych przez 
uczestników kiełbasek
Wszystkie konkurencje przeprowadzane są pod okiem 
instruktorów!

WARSZTATY RĘKODZIEŁA + LEKCJA O LESIE
Przedszkola i szkoła podstawowa: Naszyjnik z bizonem, 
ozdobiony samodzielnie koralikami
+ obrazek tropu dzikiego zwierzęcia na drewnianym krążku,
Klasy od 7 wzwyż: indiańska plecionka, naszyjnik lub 
bransoletka z drewnianych koralików.
ZWIERZYNIEC „EUROSTRUŚ”: malowniczy zakątek, 
zamieszkały przez różne, przesympatyczne zwierzęta, 
głównie te które znoszą jaja. Nad wszystkimi górują strusie 
afrykańskie, które rzadko się odzywają. Cicho tutaj jednak 
nie jest, bo wynagradzają to kury, kaczki, gęsi, przepiórki, 
perliczki, bażanty,indyki, pawie i wiele innych. Oprócz 
stworzeń dwunożnych są również czteronożne. Kózka Róża i 
owieczki lubią być głaskane. Pozostałe chętnie zieleninę 
podjadają, do zdjęć dumnie pozują i swój charakter radośnie 
pokazują.

WIOSKA INDIAŃSKA FORT HANTAJO 
I EUROSTRUŚ
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Zwiedzanie Zwierzyńca wraz bliższym zapoznaniem się ze 
wszystkimi sympatycznymi zwierzętami, ich zachowaniem, 
zwyczajami. Głaskanie, bawienie się, karmienie z wybranymi 
mieszkańcami, którzy są oswojeni i przyjaźnie nastawieni.
przyjazd na miejsce zbiórki w godzinach wieczornych
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